dressé par Me Jean-Loup BASTIDE, Huissier de Justice Associé à CORBEIL ESSONNES (91), en 
date du 6 mars 2020 : entrée, séjour avec BALCON, cuisine, dégagement, salle de bains avec WC, 
une chambre. Le tout d’une superficie privative de 51 M². 
Selon même PV, les lieux sont occupés par le propriétaire. 
LOT NUMÉRO CENT CINQUANTE ET UN (151) : une PLACE DE STATIONNEMENT portant le n° 
225, au 2ème sous-sol du bâtiment P11/12, escalier 11/12. 

MISE À PRIX : 20.000 €  
(VINGT MILLE EUROS)   

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire d’ÉVRY-COURCOURONNES.